
謹啓
先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて研修会を開催させて頂くこととなりました。
大変ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

平成30年度第3回南区薬剤師会
地域医療連携研修会

日時：2018年6月19日（火）19:15～20:45

会場：南区メディカルセンター会議室
横浜市南区宿町4-76-1 TEL:045-713-7777

ひばり薬局浦舟店 佐藤 晋一郎 先生座長

19:15～19:30

「レキサルティ錠について」
大塚製薬（株）横浜支店学術部 中山正治

19:30～

「 非鎮静系抗精神病薬による統合失調症症例の
急性期治療とレキサルティの使用経験 」

横浜市立大学附属市民総合医療センター
精神医療センター 助教 六本木 知秀 先生

※南区薬剤師会会員及び横浜市大関係者は無料。その他の方は1000円を申し受けます。
※本講演会は財団法人日本薬剤師会研修センター受講シール(1単位)の対象です。
※事前予約は不要です。直接会場へお越しください。
※実務実習の学生さんに南区薬剤師会研修会参加証を発行致します。学生さんの参加は
無料です。区外からも歓迎致します。

連絡先：鶴岡仁成堂薬局 鶴岡 秀一 TEL：045-252-6505

共催 横浜市南区薬剤師会 大塚製薬株式会社

情報提供

特別講演

当日は、ご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、シンポジウムのご出席者の確認と連絡のために
使用します。個人情報は、主催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。
【お問い合わせ先 管理者】
〒220-0004 神奈川県横浜市西区北幸2-15-1 東武横浜第2ビル3F大塚製薬(株)横浜支店 医薬5課 ℡045-314-5061


